
I ett öppet brev kräver man omedelbart agerande från polisen mot våldet.

”Vi kräver att polisen agerar nu!”
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Lindesbergs Centrumförening vill se att polisen sätter in större resurser mot det ökande
våldet i Lindesberg. ”Lindesberg skall vara och förbli en trygg plats att bo och verka i.
Alla ska kunna vistas på staden dygnet runt utan fara för misshandel. Vi tror att om
polisen sätter till resurser kommer detta snart att upphöra då det troligtvis är samma
gäng som orsakar våldet”, skriver styrelsen i ett vädjande brev till Polismyndigheten.

Ja, som det framgår i Centrum Föreningens brev så är det den senaste tidens brutala
överfall som skett sena kvällar i centrala Lindesberg man vill få ett omedelbart slut på –
polisen måste agera hårdare. Allt tyder på att gänget enbart går på ensamma personer
som är på väg hem efter ett krogbesök eller privata fester. Man väljer alltså offren efter
berusningsgrad. Ju mindre motstånd de är kapabla att ge desto bättre, verkar vara
deras motto. Man vill ha enkelt motstånd, en person, som man lätt får till marken med
några väl riktade slag. Därefter sparkar man helt utan eftertanke på offret innan man
lämnar platsen. Ett förfarande som kan kosta den drabbade livet om det vill sig riktigt
illa.
Läs hela brevet från Centrum Föreningen till polisen: Klicka här>>
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Polisen agerar redan i helgen

Polisen har tagit emot brevet från Centrum Föreningen på ett mycket positivt sätt.
–Vi är mycket glada att se att allmänheten engagerar sig i frågan, säger vikarierande
närpolischef Thomas Jäderqvist. Redan till helgen kommer polisen ta i med hård-
handskarna i våldsproblemet. Exakt hur man går tillväga är man förtegen om då det
kan försämra utgången i det hela om det kommer ut. Samtidigt berättar Jäderqvist att
det är mycket svårare att få tag i gärningsmännen i sådana här
spektakulära våldsfall. –Vanliga krogslagsmål eller misshandel ute på stan brukar oftast
vara mellan två personer som på ett eller annat sätt är bekanta med varann. Det kan
ligga svartsjuka eller annat groll bakom slagsmålet. För polisen är det i såna fall relativt
enkelt att få tag i gärningsmannen eftersom offret i fråga känner till denne. I de senaste
våldsfallen är det betydligt mycket svårare. Här har den misshandlade varit berusad
och dessutom helt okänd för gärningsmännen. Därför har vi inte fått mycket att gå på.
Dåligt signalement och övriga uppgifter har gjort att det tagit längre tid än det gör i
vanliga fall, berättar Jäderqvist.

Lars Törnqvist saknad i Lindesberg
Thomas Jäderqvist tog över efter att Lars Törnqvist lämnade Lindesberg. Sedan dess
har han fått hoppa mellan chefsposten och sitt ordinarie arbete på stationen. Det har
dock inte påverkat arbetet med våldsbrotten, menar han. -Nej, det har inte påverkat
utgången i arbetet med misshandelsfallen. De har mycket hög prioritet. Men visst
behövs det ett förordnande i Lindesberg. Nu tyder allt på att mitt vikariat förlängs fram
till i höst innan ett beslut om vem som blir närpolischef tas. Det hade självklart varit
mycket bättre att få det beslutet redan nu. En chef på stationen är ett måste, man kan
inte hoppa mellan posterna hur länge som helst, påpekar han.
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